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1967 kalkınma istikrazı hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 31 . 1 . 1968 - Sayı : 12814) 

No. Kabul tarihi 
992 23.1.1968 
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üzere 500 milyon liraya kadar 1967 kalkınma istikrazı adı ile uzun vadeli iç istikraz ak­
dine Maliye Bakam yetkilidir. 

MADDE 2. — Bu kanun gereğince yapılacak istikraz için hamiline yazılı tahvil ihracolu-
nur. 

Bu istikrazın yıllık faiz nisbeti Bakanlar Kurulu , ihraç fiyatı, itfa müddeti ve sair şart­
lara Maliye Bakanlığı tarafından tesbit olunur. 

MADDE 3. — Tahvillerin itfası, borsada ba^a, baştan aşağı fiyatlar ile satıldıkları müd­
detçe buradan satmalına yoliyle, başabaşı bulmuş veya aşmış bulunduklar takdirde kur'a 
çekmek suretiyle yapılır. 

MADDE 4. — Bu tahviller ihraç tarihlerinden itibaren 10 yıl geçmedikçe erken ödemeye 
veya (konversiyona tâbi tutulamaz. Bu tarihton sonra keyfiyet Hükümetçe 3 ay önce ilân 
edilmek suretiyle her hangi bir faiz vâdesinde tedavülde (kalmış olan tahvillerin tamamı 
veya bir kısmı için başabaş erken ödeme veyahut konversiyon yapılabilir. 

MADDE 5. — Tahvillerin faiz ve bedelleri, geçici ve kesin tahviller ve bunların kuponları ile 
ödemelerine ait evrak ve senetler, ilân ve istikraza ilişkin diğer işlemler istikrazın tamamen itfasına 
kadar her türlü vergi ve resimden muaftır. 

Madde 6. — Bu kanun gereğince çıkarılacak olan tahviller; genel ve katma bütçe ile idare olu­
nan daire ve kurumlarla il özel idareleri; belediyeler ve bunlara bağlı müesseseler ile Kamu İkti­
sadi Teşebbüslerinin yapacakları artırma, eksiltme ve sözleşmelerde teminat olarak itibari, kıymet­
leri üzerinden kabul olunur. 

Teminatın irat kaydına karar verildiği takdirde karar tarihinden önce vâdesi gelmiş faiz ku­
ponlarının bedelleri tahvil sahiplerine aidolur. Bu tahviller Hazinece satılmış ve satılacak olan Millî 
emlâk bedelerinin ödenmesinde dahi başabaş kabul olunur. 

MADDE 7. — Bu istikraza ait faiz kuponlarının bedelleri tediyesi iktiza ettiği tarihten itiba­
ren 5 yıl ve tahvil bedelleri tediyesi lâzımgeldiği tarihten itibaren 10 yıl sonra Hazine lehine za­
manaşımına uğrar. 

MADDE 8. — Bu kanun gereğince yapılacak istikrazın her türlü ihraç giderleri, Maliye Ba­
kanlığı Bütçesinin ilgili bölümünden ödenir. 

Tahvillerin basımı ve bunların satışlarını teşvik maksadiyle hazırlatılacak afiş, pankart ve di­
ğer giderleri 2490 sayılı Kanun hükümlerine tâbi değildir, 
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MADDE 9. — Bu kamunun akdine izin verdiği istikrazın yılık faiz, itfa ve diğer giderlerini 
karşılıyabilecek ödenek ,her yıl Maliye Bakanlığı Bütçesinin borç ödemeleri bölümüne konulur. 

MADDE 10. — Bu kanun yayımı talihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11. — Bu kanunun bükümlerini Mal|iye Babanı yürüt Lir. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Cilt 

19 
22 
2§ 

Millet Meclisi 
Birleşim Sayfa 

325 258 
16 458 
26 280:28^ 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

44 20 727 
21 755,784 786, 

,288, • 787,826:827 
297:300 

27 3T2,S55.,384:387 
I - Ötetfeltegali 4S0 'S. Sayılı ibaismayazı MMet Menisinin 26 ncı Bıirfeşi'mine, 1Ö7Ö S. Sayılı fcâsma-

y&zı CumîiUfiyet Senatö'SuniMı 21 ndi Birleşim tutâfrağ'iaa <bâğhdir. 
II - fiü fcamtnu; Millet Meclisi Maliye ve Plân, Cumhuriyet Seraatosu Malî ve tfetfeâ'di îfler ve 

BütÇe v« Plân kömfeyötelaii görüşmüştür. . . . 
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